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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 26 Women, 100m Freestyle Open
12.7.2020 - 11:37 Results Prelim
Points: FINA 2019

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

A

1. PINTAR Tjasa 97 PK Radovljica SLO 57.17 739
50m: 27.80 27.80 100m: 57.17 29.37

2. SEGEL Janja 01 PK Fuzinar Ravne SLO 57.23 737
50m: 27.70 27.70 100m: 57.23 29.53

3. FAIN Katja 01 PK Branik Maribor SLO 58.06 706
50m: 28.48 28.48 100m: 58.06 29.58

4. FAIN Nika 03 PK Branik Maribor SLO 58.44 692
50m: 28.20 28.20 100m: 58.44 30.24

5. MARCUN Manca 02 PK Radovljica SLO 59.38 660
50m: 29.06 29.06 100m: 59.38 30.32

6. KOCIJAN Neza 99 PK Olimpija Ljubljana SLO 59.87 644
50m: 28.56 28.56 100m: 59.87 31.31

7. PRIMC Tia 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:00.16 635
50m: 29.31 29.31 100m: 1:00.16 30.85

8. KOSANOVIC Klara 04 PK Kantrida CRO 1:00.34 629
50m: 28.61 28.61 100m: 1:00.34 31.73

9. MARCUN Mojca 06 PK Radovljica SLO 1:00.40 627
50m: 29.32 29.32 100m: 1:00.40 31.08

10. TUSEK Dasa 03 PK Fuzinar Ravne SLO 1:00.43 626
50m: 29.28 29.28 100m: 1:00.43 31.15

11. RANT Erin 02 PK Kranj SLO 1:00.73 617
50m: 29.47 29.47 100m: 1:00.73 31.26

12. HANCMAN Mojca 02 PK Fuzinar Ravne SLO 1:00.76 616
50m: 29.45 29.45 100m: 1:00.76 31.31

13. RACNIK Sara 02 PK Fuzinar Ravne SLO 1:01.29 600
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.29 31.74

14. LECLERCQ Valentine 05 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 1:01.44 596
50m: 29.82 29.82 100m: 1:01.44 31.62

15. SZREDZINSKA Gabriela 04 UKP Polonia Warszawa POL 1:01.58 592
50m: 29.35 29.35 100m: 1:01.58 32.23

16. MISVELJ Lara 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:01.87 583
50m: 29.83 29.83 100m: 1:01.87 32.04

17. MIHALIC Sara 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:02.09 577
50m: 30.14 30.14 100m: 1:02.09 31.95
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 26, Women, 100m Freestyle, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

18. HABIC Nika 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:02.54 565
50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.54 32.36

19. BOUTENZER Ambre 06 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 1:02.93 554
50m: 30.65 30.65 100m: 1:02.93 32.28

20. SEGEL Nusa 03 PK Fuzinar Ravne SLO 1:03.16 548
50m: 30.14 30.14 100m: 1:03.16 33.02

21. MACEK SITAR Marja 05 PK Kamnik SLO 1:03.50 540
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.50 33.38

22. ROZIC Ula 07 PK Ljubljana SLO 1:03.66 535
50m: 30.63 30.63 100m: 1:03.66 33.03

23. PEZO ZUPANCIC Neza 02 PK Ljubljana SLO 1:03.95 528
50m: 30.14 30.14 100m: 1:03.95 33.81

24. REMIC Metka 05 PK Fuzinar Ravne SLO 1:04.02 526
50m: 31.10 31.10 100m: 1:04.02 32.92

25. SEKAVCNIK Taja 03 PK Fuzinar Ravne SLO 1:04.22 522
50m: 31.16 31.16 100m: 1:04.22 33.06

26. AVRAMOVIC Lana 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:04.28 520
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.28 33.25

27. MARTINCIC Naja 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:04.41 517
50m: 31.55 31.55 100m: 1:04.41 32.86

28. CIROVIC Zara 08 PK Ribnica SLO 1:04.53 514
50m: 30.97 30.97 100m: 1:04.53 33.56

29. SVETEK Tajda 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:04.75 509
50m: 31.36 31.36 100m: 1:04.75 33.39

30. GYURKO Virag 98 Svs AUT 1:05.22 498
50m: 30.68 30.68 100m: 1:05.22 34.54

31. VEJNOVIC Taja 06 PK Kamnik SLO 1:05.25 497
50m: 31.70 31.70 100m: 1:05.25 33.55

BENDE Eva 04 PK Kamnik SLO 1:05.25 497
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.25 33.93

33. VRHOVAC Laura 06 PK Ljubljana SLO 1:05.47 492
50m: 31.24 31.24 100m: 1:05.47 34.23

34. TEVZ Nika Pija 02 SD Riba Ljubljana SLO 1:06.08 479
50m: 32.10 32.10 100m: 1:06.08 33.98

35. ROTAR Nika 06 PK Ljubljana SLO 1:06.20 476
50m: 31.38 31.38 100m: 1:06.20 34.82
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 26, Women, 100m Freestyle, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

36. WECKERT Maya 08 USA USA 1:06.93 461
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.93 34.87

37. MEDVED Tinkara 06 PK Fuzinar Ravne SLO 1:06.96 460
50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.96 35.36

38. VEZENKOVA Maja 04 PK Kamnik SLO 1:06.99 459
50m: 32.12 32.12 100m: 1:06.99 34.87

39. GRUBAN POHAR Puja 06 SD Riba Ljubljana SLO 1:07.36 452
50m: 31.76 31.76 100m: 1:07.36 35.60

40. STOJKOVIC Katja 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:07.45 450
50m: 32.47 32.47 100m: 1:07.45 34.98

41. PETERLIN Zana 04 PK Kamnik SLO 1:07.82 443
50m: 32.17 32.17 100m: 1:07.82 35.65

42. HANCMAN Urska 02 PK Fuzinar Ravne SLO 1:08.09 437
50m: 31.30 31.30 100m: 1:08.09 36.79

43. MELE Ula 07 PK Ljubljana SLO 1:08.19 436
50m: 32.74 32.74 100m: 1:08.19 35.45

44. DUKIC Dora 06 PK Ribnica SLO 1:08.27 434
50m: 33.44 33.44 100m: 1:08.27 34.83

45. FRELIH Petra 06 PK Radovljica SLO 1:08.41 431
50m: 32.66 32.66 100m: 1:08.41 35.75

46. POGACAR Neza 01 PK Triglav Kranj SLO 1:08.49 430
50m: 32.90 32.90 100m: 1:08.49 35.59

47. FURQUERON Eliza 07 USA USA 1:08.81 424
50m: 32.92 32.92 100m: 1:08.81 35.89

48. BOBIK Timea 06 PK Ljubljana SLO 1:08.82 424
50m: 33.13 33.13 100m: 1:08.82 35.69

49. URANJEK Zoja 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:09.16 417
50m: 32.87 32.87 100m: 1:09.16 36.29

50. STUART Megan 06 USA USA 1:09.31 415
50m: 32.34 32.34 100m: 1:09.31 36.97

51. PRIMC Lina 07 PK Ljubljana SLO 1:09.76 407
50m: 33.55 33.55 100m: 1:09.76 36.21

52. ILAR Lina 04 PK Ljubljana SLO 1:10.27 398
50m: 33.58 33.58 100m: 1:10.27 36.69

53. PETEK Danaja 05 PD Maribor SLO 1:10.33 397
50m: 33.48 33.48 100m: 1:10.33 36.85
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 26, Women, 100m Freestyle, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

54. ZOREC Ema 07 PA Kurent Ptuj SLO 1:10.41 396
50m: 33.90 33.90 100m: 1:10.41 36.51

55. POJE MIHELIC Lana 08 PK Ribnica SLO 1:10.48 394
50m: 33.94 33.94 100m: 1:10.48 36.54

56. CHAO Katrina 04 USA USA 1:10.52 394
50m: 33.90 33.90 100m: 1:10.52 36.62

57. TEKAVCIC Neza 03 PK Kamnik SLO 1:10.59 393
50m: 32.70 32.70 100m: 1:10.59 37.89

58. STUART Emily 01 USA USA 1:10.81 389
50m: 34.00 34.00 100m: 1:10.81 36.81

59. HAJDIN Ana 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:11.04 385
50m: 34.27 34.27 100m: 1:11.04 36.77

60. HORNER Rylie 06 USA USA 1:11.11 384
50m: 33.63 33.63 100m: 1:11.11 37.48

61. VERC Sasa 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:11.28 381
50m: 33.70 33.70 100m: 1:11.28 37.58

62. GABRIC BRONIC Lunja 06 SD Riba Ljubljana SLO 1:11.62 376
50m: 34.02 34.02 100m: 1:11.62 37.60

63. SEKNE Ina 09 PK Radovljica SLO 1:12.24 366
50m: 34.72 34.72 100m: 1:12.24 37.52

64. ENIKO Lada 05 SD Riba Ljubljana SLO 1:12.29 366
50m: 34.82 34.82 100m: 1:12.29 37.47

65. BENDER Kate 05 USA USA 1:12.37 364
50m: 34.75 34.75 100m: 1:12.37 37.62

66. MALTARIC Lina 08 PA Kurent Ptuj SLO 1:12.64 360
50m: 34.68 34.68 100m: 1:12.64 37.96

67. LOZAR Alina 07 PK Triglav Kranj SLO 1:12.87 357
50m: 34.77 34.77 100m: 1:12.87 38.10

68. MILAN Gabby 03 USA USA 1:12.99 355
50m: 34.41 34.41 100m: 1:12.99 38.58

69. MOJSILOVIC MEZNARIC Zala 08 PA Kurent Ptuj SLO 1:13.10 353
50m: 35.15 35.15 100m: 1:13.10 37.95

70. ROBERTSON Melanie 05 USA USA 1:13.13 353
50m: 34.80 34.80 100m: 1:13.13 38.33

71. MEDVED Ajda 07 PK Torpedo Ljubljana SLO 1:14.08 340
50m: 34.67 34.67 100m: 1:14.08 39.41
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 26, Women, 100m Freestyle, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

72. PHILLIPS Jane 06 USA USA 1:14.36 336
50m: 35.56 35.56 100m: 1:14.36 38.80

73. SEDIC Spela 06 PA Kurent Ptuj SLO 1:15.31 323
50m: 35.86 35.86 100m: 1:15.31 39.45

74. HUEBSCHMAN Kenzie 03 USA USA 1:15.70 318
50m: 36.78 36.78 100m: 1:15.70 38.92

75. BARRIE Allison 06 USA USA 1:15.91 316
50m: 35.41 35.41 100m: 1:15.91 40.50

76. PHILLIPS Alexia 04 USA USA 1:16.07 314
50m: 35.91 35.91 100m: 1:16.07 40.16

77. COLEMAN Megan 06 USA USA 1:16.25 311
50m: 36.68 36.68 100m: 1:16.25 39.57

78. WHARTON-HSIEH Emma 05 USA USA 1:17.17 300
50m: 36.58 36.58 100m: 1:17.17 40.59

79. COUNSIL Emilia 05 USA USA 1:17.75 294
50m: 36.89 36.89 100m: 1:17.75 40.86

80. BIDDLE Grace 07 USA USA 1:19.11 279
50m: 37.03 37.03 100m: 1:19.11 42.08

81. DORDJEVIC Tara 09 PK Torpedo Ljubljana SLO 1:21.11 259
50m: 39.18 39.18 100m: 1:21.11 41.93

82. SAHIC Tijana 07 PK Torpedo Ljubljana SLO 1:27.52 206
50m: 40.41 40.41 100m: 1:27.52 47.11

83. BARRIE Rebecca 05 USA USA 1:30.31 187
50m: 41.60 41.60 100m: 1:30.31 48.71

84. VOGA Liu 11 PK Radovljica SLO 1:31.09 182
50m: 43.53 43.53 100m: 1:31.09 47.56

85. VOGA Zoe 08 PK Radovljica SLO 1:38.26 145
50m: 45.43 45.43 100m: 1:38.26 52.83

DNS RALSTON Brooke 06 USA USA
DNS PERIC Lana 06 PK Triglav Kranj SLO
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 26, Women, 100m Freestyle, Prelim

B ženske / B women

1. FAIN Nika 03 PK Branik Maribor SLO 58.44 692
50m: 28.20 28.20 100m: 58.44 30.24

2. PRIMC Tia 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:00.16 635
50m: 29.31 29.31 100m: 1:00.16 30.85

3. KOSANOVIC Klara 04 PK Kantrida CRO 1:00.34 629
50m: 28.61 28.61 100m: 1:00.34 31.73

4. TUSEK Dasa 03 PK Fuzinar Ravne SLO 1:00.43 626
50m: 29.28 29.28 100m: 1:00.43 31.15

5. SZREDZINSKA Gabriela 04 UKP Polonia Warszawa POL 1:01.58 592
50m: 29.35 29.35 100m: 1:01.58 32.23

6. MISVELJ Lara 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:01.87 583
50m: 29.83 29.83 100m: 1:01.87 32.04

7. MIHALIC Sara 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:02.09 577
50m: 30.14 30.14 100m: 1:02.09 31.95

8. HABIC Nika 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:02.54 565
50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.54 32.36

9. SEGEL Nusa 03 PK Fuzinar Ravne SLO 1:03.16 548
50m: 30.14 30.14 100m: 1:03.16 33.02

10. SEKAVCNIK Taja 03 PK Fuzinar Ravne SLO 1:04.22 522
50m: 31.16 31.16 100m: 1:04.22 33.06

11. MARTINCIC Naja 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:04.41 517
50m: 31.55 31.55 100m: 1:04.41 32.86

12. BENDE Eva 04 PK Kamnik SLO 1:05.25 497
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.25 33.93

13. VEZENKOVA Maja 04 PK Kamnik SLO 1:06.99 459
50m: 32.12 32.12 100m: 1:06.99 34.87

14. STOJKOVIC Katja 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:07.45 450
50m: 32.47 32.47 100m: 1:07.45 34.98

15. PETERLIN Zana 04 PK Kamnik SLO 1:07.82 443
50m: 32.17 32.17 100m: 1:07.82 35.65

16. ILAR Lina 04 PK Ljubljana SLO 1:10.27 398
50m: 33.58 33.58 100m: 1:10.27 36.69

17. CHAO Katrina 04 USA USA 1:10.52 394
50m: 33.90 33.90 100m: 1:10.52 36.62

18. TEKAVCIC Neza 03 PK Kamnik SLO 1:10.59 393
50m: 32.70 32.70 100m: 1:10.59 37.89
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 26, Women, 100m Freestyle, Prelim, B ženske / B women

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

19. HAJDIN Ana 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:11.04 385
50m: 34.27 34.27 100m: 1:11.04 36.77

20. MILAN Gabby 03 USA USA 1:12.99 355
50m: 34.41 34.41 100m: 1:12.99 38.58

21. HUEBSCHMAN Kenzie 03 USA USA 1:15.70 318
50m: 36.78 36.78 100m: 1:15.70 38.92

22. PHILLIPS Alexia 04 USA USA 1:16.07 314
50m: 35.91 35.91 100m: 1:16.07 40.16

C ženske / C women

1. MARCUN Mojca 06 PK Radovljica SLO 1:00.40 627
50m: 29.32 29.32 100m: 1:00.40 31.08

2. LECLERCQ Valentine 05 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 1:01.44 596
50m: 29.82 29.82 100m: 1:01.44 31.62

3. BOUTENZER Ambre 06 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 1:02.93 554
50m: 30.65 30.65 100m: 1:02.93 32.28

4. MACEK SITAR Marja 05 PK Kamnik SLO 1:03.50 540
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.50 33.38

5. ROZIC Ula 07 PK Ljubljana SLO 1:03.66 535
50m: 30.63 30.63 100m: 1:03.66 33.03

6. REMIC Metka 05 PK Fuzinar Ravne SLO 1:04.02 526
50m: 31.10 31.10 100m: 1:04.02 32.92

7. AVRAMOVIC Lana 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:04.28 520
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.28 33.25

8. CIROVIC Zara 08 PK Ribnica SLO 1:04.53 514
50m: 30.97 30.97 100m: 1:04.53 33.56

9. VEJNOVIC Taja 06 PK Kamnik SLO 1:05.25 497
50m: 31.70 31.70 100m: 1:05.25 33.55

10. VRHOVAC Laura 06 PK Ljubljana SLO 1:05.47 492
50m: 31.24 31.24 100m: 1:05.47 34.23

11. ROTAR Nika 06 PK Ljubljana SLO 1:06.20 476
50m: 31.38 31.38 100m: 1:06.20 34.82

12. WECKERT Maya 08 USA USA 1:06.93 461
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.93 34.87

13. MEDVED Tinkara 06 PK Fuzinar Ravne SLO 1:06.96 460
50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.96 35.36
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 26, Girls, 100m Freestyle, Prelim, C ženske / C women

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

14. GRUBAN POHAR Puja 06 SD Riba Ljubljana SLO 1:07.36 452
50m: 31.76 31.76 100m: 1:07.36 35.60

15. MELE Ula 07 PK Ljubljana SLO 1:08.19 436
50m: 32.74 32.74 100m: 1:08.19 35.45

16. DUKIC Dora 06 PK Ribnica SLO 1:08.27 434
50m: 33.44 33.44 100m: 1:08.27 34.83

17. FRELIH Petra 06 PK Radovljica SLO 1:08.41 431
50m: 32.66 32.66 100m: 1:08.41 35.75

18. FURQUERON Eliza 07 USA USA 1:08.81 424
50m: 32.92 32.92 100m: 1:08.81 35.89

19. BOBIK Timea 06 PK Ljubljana SLO 1:08.82 424
50m: 33.13 33.13 100m: 1:08.82 35.69

20. URANJEK Zoja 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:09.16 417
50m: 32.87 32.87 100m: 1:09.16 36.29

21. STUART Megan 06 USA USA 1:09.31 415
50m: 32.34 32.34 100m: 1:09.31 36.97

22. PRIMC Lina 07 PK Ljubljana SLO 1:09.76 407
50m: 33.55 33.55 100m: 1:09.76 36.21

23. PETEK Danaja 05 PD Maribor SLO 1:10.33 397
50m: 33.48 33.48 100m: 1:10.33 36.85

24. ZOREC Ema 07 PA Kurent Ptuj SLO 1:10.41 396
50m: 33.90 33.90 100m: 1:10.41 36.51

25. POJE MIHELIC Lana 08 PK Ribnica SLO 1:10.48 394
50m: 33.94 33.94 100m: 1:10.48 36.54

26. HORNER Rylie 06 USA USA 1:11.11 384
50m: 33.63 33.63 100m: 1:11.11 37.48

27. VERC Sasa 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:11.28 381
50m: 33.70 33.70 100m: 1:11.28 37.58

28. GABRIC BRONIC Lunja 06 SD Riba Ljubljana SLO 1:11.62 376
50m: 34.02 34.02 100m: 1:11.62 37.60

29. SEKNE Ina 09 PK Radovljica SLO 1:12.24 366
50m: 34.72 34.72 100m: 1:12.24 37.52

30. ENIKO Lada 05 SD Riba Ljubljana SLO 1:12.29 366
50m: 34.82 34.82 100m: 1:12.29 37.47

31. BENDER Kate 05 USA USA 1:12.37 364
50m: 34.75 34.75 100m: 1:12.37 37.62
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 26, Girls, 100m Freestyle, Prelim, C ženske / C women

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

32. MALTARIC Lina 08 PA Kurent Ptuj SLO 1:12.64 360
50m: 34.68 34.68 100m: 1:12.64 37.96

33. LOZAR Alina 07 PK Triglav Kranj SLO 1:12.87 357
50m: 34.77 34.77 100m: 1:12.87 38.10

34. MOJSILOVIC MEZNARIC Zala 08 PA Kurent Ptuj SLO 1:13.10 353
50m: 35.15 35.15 100m: 1:13.10 37.95

35. ROBERTSON Melanie 05 USA USA 1:13.13 353
50m: 34.80 34.80 100m: 1:13.13 38.33

36. MEDVED Ajda 07 PK Torpedo Ljubljana SLO 1:14.08 340
50m: 34.67 34.67 100m: 1:14.08 39.41

37. PHILLIPS Jane 06 USA USA 1:14.36 336
50m: 35.56 35.56 100m: 1:14.36 38.80

38. SEDIC Spela 06 PA Kurent Ptuj SLO 1:15.31 323
50m: 35.86 35.86 100m: 1:15.31 39.45

39. BARRIE Allison 06 USA USA 1:15.91 316
50m: 35.41 35.41 100m: 1:15.91 40.50

40. COLEMAN Megan 06 USA USA 1:16.25 311
50m: 36.68 36.68 100m: 1:16.25 39.57

41. WHARTON-HSIEH Emma 05 USA USA 1:17.17 300
50m: 36.58 36.58 100m: 1:17.17 40.59

42. COUNSIL Emilia 05 USA USA 1:17.75 294
50m: 36.89 36.89 100m: 1:17.75 40.86

43. BIDDLE Grace 07 USA USA 1:19.11 279
50m: 37.03 37.03 100m: 1:19.11 42.08

44. DORDJEVIC Tara 09 PK Torpedo Ljubljana SLO 1:21.11 259
50m: 39.18 39.18 100m: 1:21.11 41.93

45. SAHIC Tijana 07 PK Torpedo Ljubljana SLO 1:27.52 206
50m: 40.41 40.41 100m: 1:27.52 47.11

46. BARRIE Rebecca 05 USA USA 1:30.31 187
50m: 41.60 41.60 100m: 1:30.31 48.71

47. VOGA Liu 11 PK Radovljica SLO 1:31.09 182
50m: 43.53 43.53 100m: 1:31.09 47.56

48. VOGA Zoe 08 PK Radovljica SLO 1:38.26 145
50m: 45.43 45.43 100m: 1:38.26 52.83

DNS RALSTON Brooke 06 USA USA
DNS PERIC Lana 06 PK Triglav Kranj SLO

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

